
 

 

UCHWAŁA NR XX/227/2017 

RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY 

z dnia 27 marca 2017 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Samorządowi Województwa 

Pomorskiego w ramach wspólnej realizacji zadania pn.: „Budowa chodnika przy drodze 

wojewódzkiej nr 209 na odcinku Jezierze – Kołczygłowy” 

 

 Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 

220 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 

ze zm.) Rada Gminy w Kołczygłowy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Gmina Kołczygłowy wyraża zgodę na udzielenie pomocy finansowej Samorządowi 

Województwa Pomorskiego na realizację zadania pn. „Budowa chodnika przy drodze 

wojewódzkiej nr 209 na odcinku Jezierze - Kołczygłowy” w celu realizacji zadania 

inwestycyjnego polegającego na budowie chodnika na odcinku od 0+989 do 2+596,5 zgodnie 

z opracowaną dokumentacją techniczną zatwierdzoną pozwoleniem na budowę  

Nr 124/2014/K z dnia 17.04.2014 r. wydanym przez Starostę Bytowskiego oraz Nr 39/2014  

z dnia 28.05.2014 r. wydanym przez Wojewodę Pomorskiego. 

§ 2 

Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Kołczygłowy na 2017 r. w wysokości 170 000,00 zł. 

§ 3 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone 

zostaną w Umowie pomiędzy Samorządem Województwa Pomorskiego a Gminą 

Kołczygłowy. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołczygłowy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy  

  mgr Klaudia Brywczyńska 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Przedmiotowa Uchwała umożliwia partnerską realizację zadania inwestycyjnego 

polegającego na budowie chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 209 na odcinku Jezierze 

Kołczygłowy. Brak współpracy obu samorządów przy realizacji przedmiotowego zadania 

ograniczy jakiekolwiek działania inwestycyjne w tym zakresie, a ewentualny indywidualny 

zakres któregokolwiek z samorządów nie posiadał by zasadności oraz racjonalności 

technicznej jak również finansowej. Realizacja przedsięwzięcia ma na celu zapewnienie 

bezpieczeństwa jak i sprawnej komunikacji mieszkańców Gminy Kołczygłowy. Inwestorem 

dla przedmiotowego zadania będzie Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku. Przedmiotowy 

zakres inwestycyjnych umożliwi połączenie obu miejscowości tj. Jezierze i Kołczygłowy. 

Określony zakres rzeczowy został określony podczas spotkań roboczo – negocjacyjnych 

pomiędzy przedstawicielami obu samorządów. Przyjęcie niniejszej uchwały oraz 

zagwarantowanie poprzez właściwą klasyfikację środków budżetowych skutkować będzie 

podpisaniem umowy pomiędzy Samorządem Województwa Pomorskiego a Gminą 

Kołczygłowy. 


